
Dobropoint Česká Lípa
připravuje dvoudenní
školení koordinátorů
dobrovolníků - 17. září a
8. říjen

26. 07. 2021 00:00

V pátek 17.9. a 8.10.2021 připravuje Dobropoint Česká Lípa dvoudenní školení koordinátorů
dobrovolníků, které bude probíhat vždy od 8.00 do 16.00. Školení je zdarma a je určené pro ty,
kteří s dobrovolníky pracují, nebo kteří mají zájem s nimi do budoucna pracovat.

Setkáte se zde se zkušenými koordinátory dobrovolníků z jiných organizací a dozvíte se
praktické tipy, které vám mohou usnadnit práci. Mimo jiné se budou diskutovat tato témata:

• Jak získat dobrovolníky?
• Jak o ně pečovat, aby pracovali dobře a s chutí?
• Jak dobrovolníky koordinovat a eliminovat zbytečné ztráty energie?
• Jaké jsou zkušenosti ostatních organizací, které s dobrovolníky pracují?
• Jaký je právní rámec dobrovolnictví?
• Jak dobrovolnictví financovat?

Podrobný program a informace k přihlášení najdete zde.

Kateřina Hejdová, koordinátorka DOBROPOINT Česká Lípa, dobropoint@adra.cz

 

 

https://lk.regionalnidobrovolnickecentrum.cz/subdom/lk/events/event/skoleni-koordinatoru-dobrovolniku-a-kontaktnich-osob-4/


 


